DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 464 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 23.09.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

  ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO N°°°° 217/2015

SÚMULA: Altera a presidente do Conselho Municipal de Alimentação Escolar (CAE) do município de
Sabáudia para o quadriênio 2013/2017 e dá outras providências.

  Considerando a carta de renúncia da presidente do Conselho Municipal de Alimentação Escolar (CAE);

   O Prefeito Municipal em exercício de Sabáudia, estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T  A

Art. 1º  Fica nominada o seguinte membro do Conselho Municipal de Alimentação Escolar, para o quadriênio 2013/2017, após a renúncia;

I – Presidente: Janaína Cristina da Silva.

Art. 2º  Este decreto entrará em vigência na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

.    Registre-se e publique-se.

    Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 23 dias do mês de setembro do ano de 2015.

JAIR ANTONIO DE OLIVEIRA

-Prefeito Municipal em exercício-

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 464 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 23.09.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 464 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 23.09.201 5 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 053/2015

 A Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento Interno desta Casa de Leis;

 RESOLVE

  Art. 1º - CONCEDER a servidora ANDRÉIA DOS SANTOS ESTRALIOTO, o adicional de capacitação correspondente a 10% (dez) por

cento, a incidir sobre a atual remuneração, pelo fato de ter concluído o curso de Pós Graduação Latu Senso conforme o dispõe o artigo 1º da Lei nº 349/2015.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de setembro de dois mil e quinze.

MILADY LEILA TRAVA

Presidente